Cuenta Publica 2020

CUENTA PUBLICA 2020
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
21 TURISMO
W3N FONDO NACIONAL DE FOMENTO AL TURISMO
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

5,494,873,382
566,423,028
909,849,075
243,319,387
243,319,387
0
216,529,688
216,529,688
0
450,000,000
0

0
450,000,000

o O ©O O o o

4,166,201,912
0

0

0
4,166,201,912
878,312,323
244,673,047
633,639,276
3,287,889,589
0

0

0
5,076,050,987
-147,600,633
-147,600,633

28,050,873,382
566,423,028
909,849,075
243,319,387
243,319,387
0
216,529,688
216,529,688
0
450,000,000
0

0
450,000,000

o O ©o O o o

26,722,201,912
0

0

0
26,722,201,912
993,334,583
244,673,047
748,661,536
25,728,867,329
0

0

0
27,632,050,987
-147,600,633
-147,600,633

13,943,283,042
478,677,997
339,774,965
186,494,934
186,494,934
0
110,657,884
110,657,884
0
42,622,147
0

0
42,622,147

0
0
0
0
0
0

13,124,830,080
0

0

0
13,124,830,080
2,137,293,530
259,004,829
1,878,288,701
10,987,536,550
0

0

0
13,464,605,045
0

0
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Concepto ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

EXTERNO 0 0 0
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