## Cuenta Pública 2020

## CUENTA PÚBLICA 2020 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 21 TURISMO W3N FONDO NACIONAL DE FOMENTO AL TURISMO (PESOS)

(PESOS)						
Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO			
TOTAL DE RECURSOS	5,494,873,382	28,050,873,382	13,943,283,042			
DISPONIBILIDAD INICIAL	566,423,028	566,423,028	478,677,997			
CORRIENTES Y DE CAPITAL	909,849,075	909,849,075	339,774,965			
VENTA DE BIENES	243,319,387	243,319,387	186,494,934			
INTERNAS	243,319,387	243,319,387	186,494,934			
EXTERNAS	0	0	0			
VENTA DE SERVICIOS	216,529,688	216,529,688	110,657,884			
INTERNAS	216,529,688	216,529,688	110,657,884			
EXTERNAS	0	0	0			
INGRESOS DIVERSOS	450,000,000	450,000,000	42,622,147			
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0			
PRODUCTOS FINANCIEROS	0	0	0			
OTROS	450,000,000	450,000,000	42,622,147			
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0			
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0			
recuperación de activos financieros	0	0	0			
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0			
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0			
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0			
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	4,166,201,912	26,722,201,912	13,124,830,080			
SUBSIDIOS	0	0	0			
CORRIENTES	0	0	0			
DE CAPITAL	0	0	0			
APOYOS FISCALES	4,166,201,912	26,722,201,912	13,124,830,080			
CORRIENTES	878,312,323	993,334,583	2,137,293,530			
SERVICIOS PERSONALES	244,673,047	244,673,047	259,004,829			
OTROS	633,639,276	748,661,536	1,878,288,701			
INVERSIÓN FÍSICA	3,287,889,589	25,728,867,329	10,987,536,550			
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0			
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0			
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	C			
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	5,076,050,987	27,632,050,987	13,464,605,045			
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	-147,600,633	-147,600,633	0			
INTERNO	-147,600,633	-147,600,633	0			

## Cuenta Pública 2020

## CUENTA PÚBLICA 2020 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 21 TURISMO W3N FONDO NACIONAL DE FOMENTO AL TURISMO (PESOS)

•	Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
	EXTERNO	0	0	0